Art. 1.º Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar permuta de bens imóveis conforme 
disposto nos artigos seguintes. 

Art. 2º. O Município receberá de MANOEL DE SOUSA LIMA, CPF Nº 957.951.385-68, 
pessoa física, um terreno urbano, com área total de 297,00 (duzentos e noventa e sete metros), 
cadastro imobiliário nº 01.01.096.0001.001, neste Município. 

Art. 3º O Município de Cantagalo, por sua vez, para concretização da permuta, fará a 
transferência à MANOEL DE SOUSA LIMA, um imóvel:  

a) Um terreno urbano, localizado na Travessa Osvaldo Mascarenhas, confrontante com o